



## Anavo P/S

Nørreport 26 D, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 38234048

## Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 11.05.2023

---

**Peter Frank Laulund Hartwig**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Anavo P/S

Nørreport 26 D, 2.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 38234048

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Board of Directors

Bent Nissen Froning

Peter Frank Laulund Hartwig

Jens Lyhne Højberg

## Executive Board

Peter Glargaard Rasmussen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

The business aim for Anavo is automated and data driven, short term power trading, and the focus in 2022 has been to increase robustness in trading processes, IT platform and trading risk awareness and avoidance. To further diversify risk and enable growth, initiative to broaden markets and trading products has been taken, with the aim of expanding business further in 2023.

This has already resulted in substantial increases of the company's financial result for 2022, and the financial results are considered satisfactory.

Going forward, the focus is growth in markets and products and further development of the IT platform to secure stable operation and growth, with a continued focus on risk- and cash management.

## Description of material changes in activities and finances

The financial result, comprising 5.142 t.DKK is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>11,726,703</b>	<b>15,639,383</b>
Staff costs	1	(6,203,226)	(13,810,390)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	0	(43,766)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>5,523,477</b>	<b>1,785,227</b>
Other financial income		68,649	75,525
Other financial expenses		(449,664)	(115,603)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>5,142,462</b>	<b>1,745,149</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		5,142,462	1,745,149
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>5,142,462</b>	<b>1,745,149</b>



# Balance sheet at 31.12.2022

## Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Deposits		278,850	212,180
<b>Financial assets</b>	3	<b>278,850</b>	<b>212,180</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>278,850</b>	<b>212,180</b>
Trade receivables		1,129,317	243,999
Other receivables		283,594	3,617,031
Prepayments		129,920	89,757
<b>Receivables</b>		<b>1,542,831</b>	<b>3,950,787</b>
<b>Cash</b>		<b>19,560,713</b>	<b>26,375,982</b>
<b>Current assets</b>		<b>21,103,544</b>	<b>30,326,769</b>
<b>Assets</b>		<b>21,382,394</b>	<b>30,538,949</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2022 DKK</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		1,125,000	1,000,000
Retained earnings		10,480,111	4,245,149
<b>Equity</b>		<b>11,605,111</b>	<b>5,245,149</b>
Payables to owners and management		2,250,000	3,000,000
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>4</b>	<b>2,250,000</b>	<b>3,000,000</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	750,000	0
Bank loans		0	56,416
Trade payables		4,811,940	15,834,165
Payables to owners and management		1,385,304	4,533,778
Other payables		580,039	1,462,679
Deferred income	5	0	406,762
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>7,527,283</b>	<b>22,293,800</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>9,777,283</b>	<b>25,293,800</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>21,382,394</b>	<b>30,538,949</b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Assets charged and collateral	7		

# Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	0	4,245,149	5,245,149
Increase of capital	125,000	1,092,500	0	1,217,500
Transfer to reserves	0	(1,092,500)	1,092,500	0
Profit/loss for the year	0	0	5,142,462	5,142,462
<b>Equity end of year</b>	<b>1,125,000</b>	<b>0</b>	<b>10,480,111</b>	<b>11,605,111</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	6,119,288	13,707,509
Pension costs	21,000	58,700
Other social security costs	62,938	44,181
	<b>6,203,226</b>	<b>13,810,390</b>
Average number of full-time employees	<b>7</b>	<b>4</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK	2021 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	0	38,373
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	5,393
	<b>0</b>	<b>43,766</b>

## 3 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	212,180
Additions	278,850
Disposals	(212,180)
<b>Cost end of year</b>	<b>278,850</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>278,850</b>

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK
Payables to owners and management	750,000	2,250,000
	<b>750,000</b>	<b>2,250,000</b>

Total amount is due within 5 years.

## 5 Deferred income

Deferred income consists of trade-transactions regarding 2022.

## 6 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>498,000</b>	<b>375,000</b>

## 7 Assets charged and collateral

Bank loans and guarantees are secured by mortgage deed of two of the company's bankaccounts. The deposited amount is in total 9.435.410 DKK.
